
保護者の皆様                       

                                  

 

 

除草作業へのおさそい 
 

 蒸し暑い日々が続いておりますが、皆様いかがお過ごしでしょうか。 

 さて、本校では除草作業を下記の通り実施します。 

つきましては、子どもたちの学校生活の快適な環境作りのためにご参加、ご協力くだ

さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

日   時    令和６年１０月１２日（土）午前 9:00～10:30 

            ※雨天中止（中止の場合は Sigfyでご連絡いたします） 

  集 合 場 所    ３年昇降口前 

持   ち  物      軍手、タオル、等 

 

                ・ 草刈に必要な用具をお持ちの方はご持参下さい 

・ 当日はお持ち帰り用のお飲み物をご用意しております。 

        今年は人手が足らないので生徒の皆さんにも参加していただけると助かります。 

何かとご多用かと存じますが多くの皆様に参加いただきますようお願い申し上げます。 

  

※ご参加いただける方は、『除草作業参加届』に記入し、切り離して９月３０日（月） 

に担任の先生にご提出ください。  

 

 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  ＜きりとり線＞  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

除草作業参加届 

     年     組  生徒氏名                     

       

年  組 参 加 者 氏 名 性別 

年  組  男・女 

年  組  男・女 

 

令 和 6 年 9 月 吉 日 

柏 市 立 南 部 中 学 校 

P T A 会長 村井田 健一 

校  長  長 谷 川  正 一 

http://www.misaki.rdy.jp/illust/jinbutu/seikatu/seikatu8/sozaitext/401.htm

